



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holdingselskabet CLS ApS

Willemoesgade 47, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 60 94 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Christian Brandt Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet CLS ApS Willemoesgade 47, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 60 94 89
	Stiftet: 6. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Brandt Søndergaard, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Rios A/S, København Rios Tagbolig A/S, København Silkeborggade Lofts ApS, København
Associeret virksomhed	Strandvejsgaarden Penthouse A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.164 t.kr. mod 3.451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-12.163	-12.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.150.300	3.459.043
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-31.380	-12.089
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.229	114.402
Andre finansielle indtægter	627	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.155	-74.060
Resultat før skat	2.166.458	3.475.296
3 Skat af årets resultat	-2.841	-23.888
Årets resultat	2.163.617	3.451.408
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.118.920	3.446.954
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-68.303	-103.546
Disponeret i alt	2.163.617	3.451.408



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.280.331	15.130.031
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	169.316	200.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.449.647</u>	<u>15.330.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.449.647</u>	<u>15.330.727</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.837.251	2.730.730
Tilgodehavende selskabsskat	526.000	1.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.363.251</u>	<u>3.730.730</u>
Likvide beholdninger	<u>627.652</u>	<u>1.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.990.903</u>	<u>3.732.384</u>
Aktiver i alt	<u>21.440.550</u>	<u>19.063.111</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.623.429	7.504.509
Overført resultat	10.075.187	10.143.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Egenkapital i alt	19.946.616	17.890.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.465.875	1.121.467
Selskabsskat	0	12.054
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.780	2.708
Anden gæld	4.779	13.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.493.934	1.172.112
Gældsforpligtelser i alt	1.493.934	1.172.112
Passiver i alt	21.440.550	19.063.111

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	135.000	4.057.555	10.247.036	108.000	14.547.591
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	3.446.954	-103.546	108.000	3.451.408
Egenkapital 1. januar 2020	135.000	7.504.509	10.143.490	108.000	17.890.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	2.118.920	-68.303	113.000	2.163.617
	135.000	9.623.429	10.075.187	113.000	19.946.616



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Selskabet har i 2020 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.674	35.232
Andre finansielle omkostninger	2.481	38.828
	50.155	74.060
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.780	14.762
Regulering af tidligere års skat	-7.939	9.126
	2.841	23.888



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.326.218	4.326.218
Kostpris 31. december 2020	4.326.218	4.326.218
Opskrivninger 1. januar 2020	10.803.813	7.344.770
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.150.300	3.459.043
Opskrivninger 31. december 2020	12.954.113	10.803.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	17.280.331	15.130.031

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk: bet CLS ApS kr.
Rios A/S, København	100 %	4.717.771	506.635	4.717.771
Rios Tagbolig A/S, København	100 %	4.002.330	37.611	4.002.330
Silkeborggade Lofts ApS, København	100 %	8.560.230	1.606.054	8.560.230
		17.280.331	2.150.300	17.280.331



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.500.000	3.500.000
Kostpris 31. december 2020	3.500.000	3.500.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-3.299.304	-3.287.215
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.380	-12.089
Opskrivninger 31. december 2020	-3.330.684	-3.299.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	169.316	200.696

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk: bet CLS ApS kr.
Strandvejsgaarden Penthouse A/S, København	33,33 %	507.934	-94.150	169.316
		507.934	-94.150	169.316

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


